СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.08.2020 № 161/17

О повестке семнадцатого заседания

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку семнадцатого заседания Совета депутатов

городского округа Щёлково следующие вопросы:

1. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области «О внесении

изменений и дополнений в Устав городского округа Щёлково Московской

области».

2.Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности городского округа Щёлково.

3. О переносе даты празднования Дня городского округа Щёлково и Дня

города Щёлково в 2020 году.

4. О внесении изменений в Приложение 1 к решению Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 18.12.2019 № 58/6 «Об

утверждении перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств на

финансовое обеспечение реализации наказов избирателей депутатам

городского округа Щёлково на 2020 год».

5. Об исполнении бюджета городского округа Щёлково на 01 апреля 2020

года.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                    Е.Ф. Мокринская